

Нове будівництво швидкоспоруджувальної захисної споруди цивільного захисту розташованої на території ліцею №6 Подільської міської ради Подільського району Одеської області, за адресою: бульвар Бірзульський,48-А, м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на система пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання),
система передавання тривожних сповіщень
Нове будівництво швидкоспоруджувальної захисної споруди цивільного захисту

Основа:

креслення (специфікації) № 73-08/23- РП -СПС -СКЕ -СПТС арк.1-5

Кошторисна вартість

75,275 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,22814 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,661 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>2661,61</u> 2574,90	<u>1,62</u> 0,17	2662	2575	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	1602-30001 варіант 1	Прилад приймально-контрольний ППКП 4П	шт	1	<u>8820,46</u> -	- -	8820	-	- -	- -	- -
3	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	<u>275,08</u> 237,38	- -	275	237	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
4	1503-8874 варіант 1	Виносна клавіатура ПКІ	шт	1	<u>7743,42</u> -	- -	7743	-	- -	- -	- -
5	КМ10-184-5	Модуль передачі повідомлень	шт	1	<u>712,13</u> 712,13	- -	712	712	- -	<u>9,6000</u> -	<u>9,6</u> -
6 & 1602-30001-7		Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM	шт	1	<u>5074,81</u> -	- -	5075	-	- -	- -	- -
7	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>258,31</u> 237,38	- -	258	237	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1511-3001-1	Акумулятор 12 В 7 А/г	шт	1	<u>1838,85</u>	-	1839	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	KM10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	1	<u>1232,78</u>	<u>1,31</u>	1233	1231	<u>2</u>	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
					<u>1231,47</u>	<u>0,14</u>			-	<u>0,0021</u>	-
10	1504-15222	Модуль розширення релейних ліній, МРЛ-2.1	шт	1	<u>744,23</u>	-	744	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача пожежного димового	шт	16	<u>229,62</u>	<u>1,62</u>	3674	3364	<u>26</u>	<u>3,2000</u>	<u>51,2</u>
					<u>210,24</u>	<u>0,17</u>			<u>3</u>	<u>0,0026</u>	<u>0,04</u>
12	& 2402-4057-3	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3	шт	16	<u>220,39</u>	-	3526	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	KM10-309-3	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	2	<u>127,95</u>	-	256	237	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					<u>118,69</u>	-			-	-	-
14	& 2402-4057-4	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1	шт	2	<u>208,15</u>	-	416	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	KM10-668-2	Сповіщувач світловий у нормальному виконанні	шт	4	<u>237,39</u>	<u>1,62</u>	950	841	<u>6</u>	<u>3,2000</u>	<u>12,8</u>
					<u>210,24</u>	<u>0,17</u>			<u>1</u>	<u>0,0026</u>	<u>0,01</u>
16	& 1507-2021-8	Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ВИХІД»	шт	2	<u>1116,36</u>	-	2233	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& 1507-2021-8	Світловий показчик АВАРІЙНЕ ОСВІТЛЕННЯ	шт	1	<u>881,35</u>	-	881	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	& 1507-2021-8	Оповіщувачі світлозвукові СЗО «ДЖМІЛЬ»	шт	1	<u>1175,11</u>	-	1175	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	KM8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах	100 м	2,77	<u>1222,28</u>	-	3386	2473	-	<u>12,3200</u>	<u>34,13</u>
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.2,к=0,77				<u>892,71</u>	-			-	-	-
20	& C153-203-A	Кабель сигналізації 4x0,22	м	213,11	<u>15,93</u>	-	3395	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C153-203-A	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 2x1,5	м	46,46	<u>56,12</u>	-	2607	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C153-203-A варіант 3	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 3x1,5	м	20,2	<u>73,26</u> -	- -	1480	-	- -	- -	- -
23	КБ21-31-1 стосовно	Установлення кабель-каналів для проводів	100м	2,77	<u>1002,91</u> 965,59	<u>37,32</u> 3,96	2778	2675	<u>103</u> 11	<u>13,8000</u> 0,0600	<u>38,23</u> 0,17
24	& C1630-1-5 варіант 1	Кабельний канал 20x16мм	м	277	<u>31,45</u> -	- -	8712	-	- -	- -	- -
25	& C111-147-3 варіант 1	Саморіз 2,5x35 (500шт)	уп	1	<u>163,21</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
26	& C111-136-31 варіант 1	Дюбель 6x35 (500шт)	уп	1	<u>193,80</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
27	& C130-1097-11 варіант 1	Хомут монтажний	уп	2	<u>147,05</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -
28	& C1115-2333-A	Комплект опорів	компл	1	<u>397,05</u> -	- -	397	-	- -	- -	- -
29	& C113-2438-A	Ізоляційна стрічка	мот	3	<u>91,80</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
30	C188888-21 варіант 2	Піна монтажна, бал	шт	2	<u>551,20</u> -	- -	1102	-	- -	- -	- -
31	& 2402-4057-3 варіант 1	ЗІП Сповіщувач пожежний димовий СПД 3	шт	2	<u>220,39</u> -	- -	441	-	- -	- -	- -
32	& 2402-4057-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1	шт	1	<u>208,15</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					67904	14582	<u>139</u> 15		<u>209,96</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67904 53183 14597 7371 17,96 2064 75275				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					75275				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					228,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16661				

Склав _____ Зайкова Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Слободянюк С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]